- 119 -

（別記第８号様式の４）

廃棄物処理施設維持管理報告書
（再生利用施設）

年 月 日

千葉県知事 様

住 所

氏 名

電話番号

千葉県廃棄物処理施設の設置及び維持管理に関する指導要綱第２５条の規定により
廃棄物再生利用施設の維持管理の状況を下記のとおり報告します。

記

事 業 者 名
指定番号（ ）

１

所 在 地

２ 施 設 の 所 在 地
通知番号又は設置許可番号（ ）

３ 再生利用施設の区分 最終 中間 積替・保管

４ 報 告 に 係 る 期 間 年 月 日～ 年 月 日

５ 埋 立 進 行 状 況

６ 観測井水質分析結果
施設の区分により８号様式の１～３の別紙を準用

７ 放流水水質分析結果
する

８ 浸出液水質分析結果

９ 廃 棄 物 分 析 結 果

10 廃棄物処理施設の名称

11 施設の維持管理状況

12 積 替 ・ 保 管 実 績

受 付 印